1

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVA PRÁTICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BURITIS,

designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital 01/2020, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS PERÍODO DE RECURSOS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Não havendo recurso no período determinado pelo o edital publica-se o

resultado da prova prática de motorista, o qual estará disponível, no site, seguindo a

relação dos candidatos em ordem alfabética para aqueles que candidatos

convocados;

Art. 2º Resultado:

Inscrição Nome Nasc Situação

0010920 CLEITON ILGLEDISOM RODRIGUES SILVA 01/07/1997 Apto

0003990 COSMO LIMA DE SOUSA 22/02/1980 Ausente

0005800 RODIVAN AVELINO ARAUJO 08/05/2001 Apto

0010800 TIAGO INACIO DE CASTRO 15/10/1988 Apto

0006280 WELITON RAIMUNDO SOARES 27/09/1995 Apto

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Buritis, 19 de fevereiro de 2021.

Comissão Especial do Concurso Público do Município de Buritis.